
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00011374- -UNC-ME#FCA

 
VISTO:

La presentación efectuada por la Subcoordinadora de “Fitopatología”, por la cual solicita la rectificación
de las Actas de Promoción manuscritas y finales que se detallan a continuación, de fecha 26 de
noviembre de 2020, correspondientes al Libro Nº 02020; y

CONSIDERANDO:

Que la misma es avalada por la Secretaría de Asuntos Académicos.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Disponer que, por el Sector Oficialía del Área de Enseñanza de esta Casa, se realice la
rectificación de las Actas de Promoción manuscrita y final Final Nº 00640, 00641 y 00646,
correspondientes a la asignatura “Fitopatología” Periodo lectivo: Segundo cuatrimestre, de
fecha 26 de noviembre de 2020, correspondiente al Libro Nº 02020, Año Académico: 2020 por
haberse incurrido en un error involuntario, manteniéndose firmes las restantes partes de la citadas Actas:

ACTA
Nº Com. M.U.Nº APELLIDO/S Y NOMBRE/S “donde

dice”
“deberá
decir”

00640 3 39024887 BUSSETTO, NICOLAS JOSE Aprobado No
Promocionó

00640 3 34290131 LOPEZ, MARTINA MICAELA Aprobado No
Promocionó

MERCADO, HORACIO No



00640 3 38429751 NICOLÁS Aprobado Promocionó

00640 3 37628012 MOZZONI, NOELIA SILVINA Aprobado No
Promocionó

00640 3 41355467 ROJAS, ALEXIS DAVID Aprobado No
Promocionó

00640 3 40772866 SALVA BERARDO, IGNACIO Aprobado No
Promocionó

00640 3 35914565 SORIA MARTINEZ,
FACUNDO NICOLAS Aprobado No

Promocionó

00640 3 41592823 TASCHERET, DOLORES Aprobado No
Promocionó

00640 3 41034133 TOMATIS, FEDERICO
NORBERTO

Aprobado

 
No

Promocionó

00640 3 200114469 USANDIVARAS MANZANEL,
PABLO DAVID Aprobado No

Promocionó

00640 3 33492526 VILLARREAL, SABRINA
VALENTINA Aprobado No

Promocionó

00640 3 35676684 ZURITA, MARIANA
ELISABETH Aprobado No

Promocionó

00641 4 200414425 CABOT, MARCOS IVAN Aprobado No
promocionó

00641 4 35297359 GALLAY, SABRINA NATALI Aprobado No
promocionó

00641 4 33535901 JAUREGUI ARRIONDO,
ADRIAN IGNACIO Aprobado No

promocionó



00641 4 199914180 REALES, PABLO EXEQUIEL Anulada No
promocionó

00641 4 32599173 RIVAROLA, MAYCO
JEREMIAS Aprobado No

promocionó

00641 4 40802554 SALVO, LAUTARO Aprobado No
promocionó

00641 4 36235389 SCHNEEBELI, MAXIMILIANO
ALFREDO Aprobado No

promocionó

00641 4 37116344 WENDNAGEL, VANESSA Aprobado No
promocionó

00646 9 41594986 CARAVARIO, TADEO
RAMON Aprobado No

promocionó

00646 9 40030374 ESPINOSA, RAMIRO CRUZ Aprobado No
promocionó

00646 9 42049778 FERNÁNDEZ, JUAN
IGNACIO Aprobado No

promocionó

00646 9 35577956 HERRERA, NATALIA
GUADALUPE Aprobado No

promocionó

00646 9 41093863 HERRERA, PAULA
NAZARENA Aprobado No

promocionó

00646 9 41089155 LICERA, ROCIO SOLEDAD Aprobado No
promocionó

00646 9 32540296 MENESES, CARLOS
MARCELO Aprobado No

promocionó

00646 9 41592745 NARI, AGUSTIN Aprobado No
promocionó



00646 9 42338847 OLOCCO, ESTEBAN Aprobado No
promocionó

00646 9 40101230 PASSICOT, CAMILA BELEN Aprobado No
promocionó

00646 9 39475887 SARDOY, IGNACIO Aprobado No
promocionó

ARTICULO 2º: Disponer que la firma de las Actas rectificativas estará a cargo de la Sra. Secretaria de
Asuntos Académicos de la Casa.

ARTICULO 3º: Por Decanato pase al Sector Oficialía del Área de Enseñanza. Cumplido, pase a la
Secretaría de Asuntos Académicos a sus efectos. Cumplido, Archívese.


	numero_documento: RD-2021-7-E-UNC-DEC#FCA
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 8 de Febrero de 2021
		2021-02-05T11:15:02-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Edgar Ariel Rampoldi
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-08T13:37:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Juan Marcelo Conrero
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Agropecuarias
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-08T13:36:43-0300
	GDE UNC




